
Dohoda o ukončení
Rámcové dohody o přezouvání a vyvážení pneumatik

zavřené dne 15. 09. 2020, ve znění dodatků č. 1 - 3
(dále jen „dohoda“)

Poskytovatel: Radek Cabejšek        
se sídlem:        Za školou 651/9, 617 00 Brno      
jednající:             
IČO:                    49480383     
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

a 

Odběratel: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená:  vedoucím Oddělení hospodářské správy 

v Brně
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ev.č.v IS AVIS

me
: 20/3000/0011/01R

pro: 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno (dále též „FÚ pro

JmK“)
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště: Brno I, Brno II, Brno III, Brno IV

a Brno-venkov (dále též „ÚP Brno I“, „ÚP Brno II“, „ÚP Brno III“, „ÚP Brno IV“, „ÚP Brno-
venkov“)

- Odvolací finanční ředitelství, Masarykova 31, 602 00 Brno (dále též „OFŘ“)
(dále též „ÚzP“)

(dále jen „odběratel“)

společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Strany dohody uzavřely dne 15. 09. 2020 Rámcovou dohodu o přezouvání a vyvážení
pneumatik (evid. č. v AVISme 20/3000/0011 odběratele), která byla změněna dodatky
č. 1 až 3,  jejímž  předmětem  je  závazek  poskytovatele  zajišťovat  pro  odběratele
pravidelné  přezutí  a  vyvážení  pneumatik  služebních  osobních  motorových  vozidel
odběratele (dále jen “smlouva“).

Článek II. Předmět dohody

1. Strany dohody se dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou, a to
ke dni 28. 02. 2024.

2. Strany dohody se zavazují  bez zbytečného odkladu po ukončení smluvního vztahu
vypořádat závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy v souvislosti s poskytnutým
plněním, pokud nebyly vypořádány ke dni ukončení smluvního vztahu. 



Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky číslovanými
ve vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

2. Strany dohody berou na vědomí,  že dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle
zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění
pozdějších předpisů, a to v plném znění se znečitelněním osobních údajů. Uveřejnění
dohody v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dohoda  nabývá  platnosti  dnem jejího  podpisu  oběma stranami  dohody  a  účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Dohoda  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá
smluvní strana obdrží po jednom vzájemně odsouhlaseném vyhotovení.

5. Strany dohody tímto prohlašují,  že si  dohodu před jejím podpisem přečetly,  a že ji
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Brně 16. 02. 2024 V Brně 26. 02. 2024

Poskytovatel: odběratel:
Radek Cabejšek Česká republika – Generální finanční

ředitelství


